
LISTADO DE PARTICIPANTES
CLASIFICACIONES:
      Control Maratón.
      General 100 Km:
        *  Campeonato de España Absoluto
        *  Campeonato de Cantabria
      Por Categorías:
        *  General.
        *  Campeonato de España Veterano y absoluto.
        *  Tiempos parciales cada 10 km.
      Campeonato de España por EQUIPOS.
      Militares 100 Km.

Contiene:

XXXII 100 KM PEDESTRES
INTERNACIONALES DE CANTABRIA

AYUNTAMIENTO SANTA CRUZ DE BEZANA

XXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA 100 KM ABSOLUTO
IV CAMPEONATO DE ESPAÑA 100 KM  VETERANOS

24 SEPTIEMBRE 2011
AYUNTAMIENTO

SANTA CRUZ DE BEZANA

Cantabria
Infinita

CONCEJALÍA DE DEPORTES Y JUVENTUD

FEDERACIÓN CÁNTABRA
DE ATLETISMO

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA
DE ATLETISMO

GOBIERNO 
DE CANTABRIA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
CULTURA Y DEPORTE

VI CAMPEONATO REGIONAL DE CANTABRIA 100 KM

DIRECCIÓN GENERAL DE TURISMO

Informática de la prueba: ABRAHAM URBÓN PINTO /E-mail: abrahamurbon@telefonica.net



PARTICIPANTES 100 KM

Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac. Categ. ClubPaís o Ciudad

24/09/2011
IV CAMPEONATO DE ESPAÑA 100 KM VETERANOS

XXXII 100 KM PEDESTRES INTERNACIONALES DE CANTABRIA - SANTA CRUZ DE BEZANA
XXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA 100 KM ABSOLUTO

Licencia

VI CAMPEONATO REGIONAL DE CANTABRIA 100 KM

   1 MIGUEL ANGEL JIMENEZ PAREJO GRANADA M-40 INDEPENDIENTEGR-2540 09/09/70

   2 RICARD VERGE BERRAR BARCELONA M-30 DOMINGO CATALAN F.C.CT-16481 27/06/79

   3 JOSE LUIS POSADO PEREZ ZAMORA M-55 VINO TORO CAJA RURALZA-2678 07/08/54

   4 ALBERTO MELENDEZ PEREZ VALENCIA M-35 ESPAPACK ELIOCROCAMU-12599 10/10/72

   5 CRISTINA GONZALEZ GARCIA VALENCIA F-25 ESPAPACK ELIOCROCAMU-12641 19/02/84

   6 Mª DE MONTANYANS CASANOVA BELTRAN BARCELONA F-45 ESPORTIU PENEDESCT-18243 29/05/63

   7 EVA ESNAOLA AGESTA SAN SEBASTIAN F-50 C.D. HERNANISS-11080 23/11/60

   8 SALVADOR PALOMARES PALOMARES CASTELLON M-30 EVASION RUNNING CASTELLONCS-7221 13/10/77

   9 FERNANDO CANTON DE LA SERNA BURGOS M-40 ANTA BANDERAS F.D.R.BU-3311 28/02/68

  10 ALBERTO JOSE MUÑOZ SORIANO BURGOS M-40 ANTA BANDERAS F.D.R.BU-3532 27/05/67

  11 JOSE MIGUEL ROLDAN COBOS GRANADA M-45 ATL. MARACENAGR-2579 15/05/64

  12 MIGUEL F. FERNANDEZ ALVAREZ ASTURIAS M-45 INDEPENDIENTEAS-3470 30/05/62

  13 FRANCISCO TORRES FARFAN MALAGA M-45 ATL. GUADALHORCEMA-3982 02/01/64

  14 MIGUEL PASCUAL REIMUNDEZ MILAN GUIPUZCOA M-55 INDEPENDIENTESS-18910 11/09/55

  15 JOSE LUIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ SEVILLA M-45 ATL. FILIPIDESSE-5881 29/07/64

  16 PABLO DEMIAN MONTES ANTON CANTABRIA M-25 INDEPENDIENTE02/03/86

  17 CARLOS CAMACHO RODRIGUEZ ASTURIAS M-35 LLANWERA 2007 CDAS-3491 06/05/74

  18 ALBERTO NUÑO ARQUIS ZARAGOZA M-35 ATL. RUNNING ZARAGOZAAR-711 01/07/74

  20 JESUS ARROYO SALVADOR ZARAGOZA M-50 ATL. EJEAAR-87 14/06/60

  21 MIGUEL A. BALLESTEROS ROLDAN CORDOBA M-40 ATL. TRIATLON LUCENACO-2014 17/02/71

  22 ANDRES QUESADA CABAÑAS MADRID M-45 ATL. ALCORCONM-133 10/07/66

  23 PEDRO SERNA LOPEZ MURCIA M-35 A.D. CEUTIMU-13974 15/07/73

  24 JOSE ANTONIO HERRERO GUTIERREZ VALLADOLID M-50 PARQUESPORTVAT-878 12/01/61

  25 GERARDO GOMEZ SANZ VALLADOLID M-50 PARQUESPORTVAT-101678 26/10/57

  26 CESAR J. ARRANZ FERNANDEZ BARCELONA M-50 ATL. PARETSCL-18971 07/05/61

  27 MIGUEL ANGEL MUÑOZ BEATO CORDOBA M-45 ATL. TRIATLON LUCENACO-2651 20/04/66

  28 VICTOR JESUS RIO RODRIGUEZ CANTABRIA M-35 ULTRAFONDO CANTABRIAS-656 18/10/75

  29 JOSE ANTONIO SOTO CONDE CANTABRIA M-35 ULTRAFONDO CANTABRIAS-9742 08/08/76

  30 JAVIER RIO RODRIGUEZ CANTABRIA M-40 ULTRAFONDO CANTABRIAS-657 12/06/70

  31 MANUEL ALBERTO GONZALEZ LLANO CANTABRIA M-40 ULTRAFONDO CANTABRIAS-9922 08/11/67

  32 JOSE ALVES COSTA CANTABRIA M-60 ULTRAFONDO CANTABRIAS-5832 04/09/51

  33 GORKA BIDEGAIN CANCER CANTABRIA M-35 ULTRAFONDO CANTABRIAS-599 04/11/74

  34 ANTONIO GALLEGO LEZCANO CANTABRIA M-40 ULTRAFONDO CANTABRIAS-844 03/06/68

  35 MIGUEL MUÑOZ NAVARRO ALICANTE M-50 ULTRAFONDO CANTABRIAS-589 29/08/58

  36 FERNANDO BARREDA DURAN CANTABRIA M-35 INDEPENDIENTE20/01/75

  37 GERALDO DA SILVA BRASIL M-40 AVULSD19/05/70

  38 H. WITZEL WALDEMAR ALEMANIA M-60 INDEPENDIENTE18/10/50

  39 PEDRO ANTONIO GUZMAN ALMANZAR REP.DOMINICANA M-45 AS.ATL. MAS. STO.DOMINGO27/04/66

  40 GABRIEL ALBERTO FERNANDEZ ARGENTINA M-30 INDEPENDIENTE26/10/77

  41 SANTOS FERNANDO JORGE PORTUGAL M-45 INDEPENDIENTE15/07/64

  42 NICOLAS KIERDELEWICZ ARGENTINA M-35 LE GROUP96503 04/02/75

  43 TERESA ROCHA PORTUGAL F-40 VITORIA SPORT CLUBE08/12/70

  44 MANUEL MENDES PORTUGAL M-40 VITORIA SPORT CLUBE14/04/71

  45 JOSE MENDES PORTUGAL M-35 VITORIA SPORT CLUBE26/12/73

  46 CASIMIRO FERNANDEZ PORTUGAL M-55 VITORIA SPORT CLUBE12/06/56

  47 FEDERICO SAEZ CAZORLA ALMERIA M-50 Ñ ULTRAFONDO SANSEAL-3639 02/12/58

  48 PEIO CARRILLO ARRARAS PAMPLONA M-40 INDEPENDIENTE05/11/69

  49 GONZALO JACUE GUEMBE NAVARRA M-25 HIRU-HERRI05/12/82

  50 ANTONIO OLIVEIRA PORTUGAL M-55 INDEPENDIENTE64778 14/05/53

  51 ANTONIO MARTINEZ IGUAL VALENCIA M-30 CAFETERIAS WILLIAMSV-19668 03/03/78

  52 JOSE JAIME AGUSTIN VALLES VALENCIA M-50 CAFETERIAS WILLIAMSV-19488 25/11/59

  53 ALFONSO ARIZA CARIÑENA VALENCIA M-45 CAFETERIAS WILLIAMSV-19273 03/03/63

  54 JUAN JOSE ESCOBAR LECHUGA VALENCIA M-45 CAFETERIAS WILLIAMSV-20183 21/09/64

  55 FERMIN GALVAN ISAAC VALENCIA M-50 CAFETERIAS WILLIAMSV-19396 06/10/60

  56 ROBERTO ALONSO VILLARROEL BURGOS M-40 TRAGALEGUAS23648 28/06/68

  57 MANUEL FERNANDEZ SALAS BURGOS M-45 INDEPENDIENTE22/06/65

  58 XESC TERES BARCELONA M-40 TEAM GOLITE VERTIC40723 07/08/67

  59 JOSE MANUEL GARCIA FERNANDEZ ASTURIAS M-55 VICHY CATALAN30/06/54

  60 JOSE MANUEL SANTAMARIA RODRIGUEZ ASTURIAS M-35 ATL. MIERES01/10/75

  61 FRANCISCO NAVARRO BOTELLA MURCIA M-40 INDEPENDIENTE07/06/69

  62 RICARDO MARTIN GALLEGO VALENCIA M-35 PEÑA COYOTE25/11/72

  63 FAUSTINO CHICANO TURRILLO ALICANTE M-45 Ñ ULTRAFONDO SANSE16/04/66

  64 JUAN ANTONIO MORENO JIMENEZ BADAJOZ M-45 INDEPENDIENTE14/11/65

  65 VICTOR MANUEL MORENO TEJERO MADRID M-35 INDEPENDIENTE23/05/75

  66 IKER ARANA URKIXO VIZCAYA M-30 MUGARRA T.T.03/11/76

  67 JOSE ANTONIO LOPEZ PEQUEÑO ZAMORA M-35 ATL. MESA DE VALORIO23/01/72

  68 JOSE SANJUANES GAMARRA BURGOS M-40 TRAGALEGUAS08/02/71

  69 JAVIER GIMENO YAÑEZ ZARAGOZA M-25 BATALLON TRANSM. FAMET27/03/86
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PARTICIPANTES 100 KM

Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac. Categ. ClubPaís o Ciudad

24/09/2011
IV CAMPEONATO DE ESPAÑA 100 KM VETERANOS

XXXII 100 KM PEDESTRES INTERNACIONALES DE CANTABRIA - SANTA CRUZ DE BEZANA
XXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA 100 KM ABSOLUTO

Licencia

VI CAMPEONATO REGIONAL DE CANTABRIA 100 KM

  70 JOSE MARTIN GONZALEZ-QUEVEDO G. CANARIA M-35 U.A.V.A.GC-8170 14/05/75

  71 DANIEL ARANDA SANCHEZ BARCELONA M-35 C.A. LAIETANIACT-20468 10/03/73

  72 MIGUEL PEÑAS JIMENEZ MADRID M-35 FONDISTAS DE MOSTOLES24/11/72

  73 ANGEL PIEDRA CUEVAS CANTABRIA M-45 INDEPENDIENTE05/09/62

  74 JESUS CAGIGAS VELARRA CANTABRIA M-35 INDEPENDIENTE08/01/74

  75 JOSEP JOVE MARCH ANDORRA M-45 C.A.A.D. ANDORRA1614-AND. 25/02/63

  76 MIGUEL SOLER PUERTOLAS LERIDA M-45 C.A.A.D. ANDORRA1742-AND. 19/06/64

  77 JOSEP DOVAL MURADAS ANDORRA M-55 C.A.A.D. ANDORRA25/04/54

  78 CESAR SANJUAN ALARES ZARAGOZA M-40 INDEPENDIENTE28/05/69

  79 ISMAEL GUIU BUERIA BARCELONA M-40 KM 0 PONENT17/05/71

  80 PABLO SALINIS DOSAL MADRID M-35 INDEPENDIENTE05/02/72

  81 EMILIO MAGNIEN MONTERO CADIZ M-50 MARATON JEREZ27/03/58

  82 ISAAC BARRAGAN LUQUE ASTURIAS M-30 ATL. MIERESO-6586 30/04/79

  83 JESUS MANUEL HEVIA PEREZ ASTURIAS M-45 ATL. MIERESO-5136 13/07/63

  84 JOSE BELARMINO FERNANDEZ ALVAREZ ASTURIAS M-55 ATL. MIERESO-5139 01/12/52

  85 RICARDO VIDAN MELENDEZ CANTABRIA M-65 ATL. ANTORCHAS-1044 26/10/41

  86 JOSE MORATINOS IGLESIAS ALICANTE M-65 C.A. APOL.-ANAA-10021 10/03/44

  87 MANUEL GOMEZ GARCIA ASTURIAS M-45 ATL. MIERESO-4131 17/03/66

  88 JACINTO FERNANDEZ PEREZ LEON M-50 VINO TORO CAJA RURALL-3886 28/05/57

  89 Mª CRISTINA RAQUEL DOS SANTOS BRASIL F-45 VINO TORO CAJA RURALL-4227 01/10/64

  90 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA CANTABRIA M-40 CARCOBA RIBAMONTANS-8267 08/11/67

  91 MIGUEL ARENAS MARTIN MADRID M-50 A.D. SPRINTM-2674 12/07/59

  92 JORGE MARTIN MARTIN SALAMANCA M-20 SALAMANCA29/01/91

  93 MARCO ANTONIO MADRID MARTINEZ CADIZ M-45 SARGENTO CARMONA PAEZ17/09/64

  94 VALENTIN PAJARIN HERRERO CANTABRIA M-45 CARCOBA RIBAMONTANS-832 15/11/62

  95 RAMON GOMEZ VALLIN CANTABRIA M-35 CARCOBA RIBAMONTANS-9383 19/12/75

  96 JOSE ANTONIO LOPEZ TORRECILLA MADRID M-40 INDEPENDIENTE30/01/69

  97 JOSE FRANCISCO COLOMINA CHICO ALICANTE M-40 MARATON IDELLA31/10/69

  98 JOAQUIN SANCHEZ SORIANO ALICANTE M-45 MARATON IDELLA20/05/64

  99 JUAN POVEDA GUIL ALICANTE M-50 MARATON IDELLA12/07/58

 100 PASCUAL VILLAESCUSA LOPEZ ALICANTE M-65 MARATON IDELLA27/09/42

 101 JOSE MIRA AMOROS ALICANTE M-70 MARATON IDELLA31/01/39

 102 EZEQUIEL RUIZ VICENTE ALICANTE M-60 MARATON IDELLA19/05/49

 103 FRANCISCO FLORES MORENO ALICANTE M-55 MARATON IDELLA10/07/55

 104 ALBERTO CARBONELL MIRO ALICANTE M-65 MARATON IDELLA04/08/42

 105 FRANCISCO HERRERO CUENCA ALICANTE M-60 MARATON IDELLA06/11/50

 106 JUAN GARCIA RICO ALICANTE M-65 MARATON IDELLA09/11/44

 107 JOSE ANDRES TOMAS GUARINOS ALICANTE M-60 MARATON IDELLA06/04/48

 108 JUAN JOSE GIL TORTOSA ALICANTE M-55 MARATON IDELLA26/10/54

 109 FRANCISCO GANDIA NUÑEZ ALICANTE M-60 MARATON IDELLA06/09/48

 110 VICENTE MIRA CARTAGENA ALICANTE M-45 MARATON IDELLA07/07/63

 111 ISMAEL VERDU BERENGUER ALICANTE M-60 MARATON IDELLA03/02/49

 112 FRANCISCO UGEDA SOLER ALICANTE M-65 MARATON IDELLA16/12/43

 113 FELIX MORENO MAGAN ZAMORA M-55 VINO TORO CAJA RURALZA-3079 01/07/54

 114 JORGE LOZANO MOLINA ALBACETE M-35 INDEPENDIENTEAB-1772 26/05/76

 115 JOSE ANTONIO ROBLES MEDRANO ALBACETE M-35 INDEPENDIENTEAB-1771 14/10/72

 116 ANTONIO SAIZ VARONA CANTABRIA M-55 INDEPENDIENTE11/12/55

 117 MIKEL MARTIKORENA BARANDIARAN GUIPUZCOA M-40 INDEPENDIENTE24/05/69

 118 TSUKASA IGARASHI JAPON M-20 INDEPENDIENTE04/06/89

 119 JOSE PALLARES COLOMINA HUESCA M-45 CANGAS DE ONIS ATL.AR-731 14/10/64

 120 ANTONIO NAVARRO OJEDA ALMERIA M-40 Ñ ULTRAFONDO SANSEAL-5246 07/02/67

 121 XAVIER SALILLAS GARCIA SAN SEBASTIAN M-35 C. D. HERNANISS-19282 01/02/74

 122 MARIO RUIZ SAN MARTIN CANTABRIA M-25 INDEPENDIENTES-9139 29/03/86

 123 JUAN FRANCISCO CABEZA VALLE SEVILLA M-40 OHMIO ARAHAL SEVILLASE-6465 30/07/68

 124 JAVIER LOZANO VELASCO VALLADOLID M-35 ARROYO VALLADOLIDVA-8511 05/07/74

 125 LUIS SERNA CAMPO CANTABRIA M-50 OLIMPIA SAN ROMANSA-545 20/11/57

 126 MIGUEL ANGEL LOPEZ HERNANDEZ BILBAO M-50 GALDAKAO AT.EU-30290 16/01/61

 127 ASIER CUEVAS ETTCHETO GUIPUZCOA M-35 GOIERRI GARAIA ATL.SS-12580 16/01/73

 128 IVAN RAMIREZ BATOR ZARAGOZA M-30 TWINNER CAJALON CALATAYUDAR-809 30/09/77

 129 HIDEYUKI KPIWAI TOKIO M-20 INDEPENDIENTE04/11/89

 130 IBON ESPARZA OLANO GUIPUZCOA M-30 GOIERRI GARAIA ATL.SS-17247 12/02/77

 131 AQUILINO ASENJO PACIOS LEON M-40 INDEPENDIENTE25/09/69

 132 LUDISVINDO ROMERO CONDE MADRID M-35 ATL. LA BLANCATO-4026 14/02/72

 133 DEMETRIO ALVAREZ GOMEZ OVIEDO M-35 Ñ ULTRAFONDO SANSEO-6573 13/12/72

 134 ANGEL CALDERARO DEL POZO CANTABRIA M-40 INDEPENDIENTES-9830 11/05/67

 135 FERNANDO LLANO GALLEGO ASTURIAS M-40 ORIENTE ATL.O-5540 01/05/71

 136 FRANCISCO PETISCO FERNANDEZ CANTABRIA M-55 ANTORCHA SANTOÑASA-830 27/03/54

 137 PABLO JOSE CALLEJA GARCIA LEON M-30 JUNTA CENTRAL26/06/80
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PARTICIPANTES 100 KM

Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac. Categ. ClubPaís o Ciudad

24/09/2011
IV CAMPEONATO DE ESPAÑA 100 KM VETERANOS

XXXII 100 KM PEDESTRES INTERNACIONALES DE CANTABRIA - SANTA CRUZ DE BEZANA
XXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA 100 KM ABSOLUTO

Licencia

VI CAMPEONATO REGIONAL DE CANTABRIA 100 KM

 138 JAVIER CABALLERO BENAVENTE MADRID M-40 JUNTA CENTRAL08/11/66

 139 ANTONIO M. MADRIÑAN FERNANDEZ ORENSE M-25 JUNTA CENTRALO-6571 01/05/82

 140 BERNARDO E. DOMINGUEZ CARBAJO LEON M-35 C.A.R. LA ROBLAL-4557 12/12/74

 141 RAMON TRULLOLS PEDRA LERIDA M-40 A. A. XAFATOLLSCT-19457 14/06/71

 142 JUAN ANTONIO BALLESTEROS GARCIA GRANADA M-35 MARACENA CONST. OTEROGR-3724 18/07/73

 143 MIGUEL CAPO SOLER IBIZA M-35 ATL. INCAIB-15569 08/05/74

 144 JOSE MIGUEL CRIADO CARRASCO MADRID M-40 AMIGOS VALDEMOROM-886 04/06/71

 145 JOSE BELARMINO FERNANDEZ ALVAREZ OVIEDO M-55 ATL. MIERESO-5139 01/12/52

 146 TOLO FIOL SOLER IBIZA M-40 ATL. INCAIB-15573 30/12/67

 147 JUAN JOSE GALVEZ GARCIA MADRID M-45 Ñ ULTRAFONDO SANSEM-316 12/02/66

 148 LUIS GOÑI TIRAPU SAN SEBASTIAN M-60 GIMNASTICA DE ULIASS-00134 27/08/49

 149 JOSE MANSO CRESPO MADRID M-35 Ñ ULTRAFONDO SANSEM-524 02/03/72

 150 FERMIN MARTINEZ DEL REGUERO LEON M-45 CORREDORES FABEROL-3341 11/12/61

 151 FRANCISCO PASTOR MUÑOZ MADRID M-55 ATL. LEGANESM-165 19/09/54

 152 JESUS MARIA PUENTE ANTON BURGOS M-45 ANTA BANDERAS F.D.R.BU-2676 27/03/62

 153 JOSE MANUEL RODRIGUEZ SANTIAGO MADRID M-45 ATL. LEGANESM-3126 08/10/63

 154 ROBERTO RUIZ BALZA DE VALLEJO VITORIA M-40 AYT. VITORIA LA BLANCAVI-3007 10/06/69

 155 ESTEFANIA CLIMEN SOLANS CATALUÑA F-45 Ñ ULTRAFONDO SANSECT-17661 23/04/66

 156 Mª TERESA GARCIA GOMEZ VALENCIA F-50 C.A. TORRENTV-16464 11/01/57

 157 ESTELA SAN PEDRO SORIA ZARAGOZA F-35 RUNNING ZARAGOZAAR-1040 17/06/74

 158 PARIS CANALS ROVIRA BARCELONA M-35 UCA12485 07/03/72
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PARTICIPANTES

Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac. Categ. ClubPaís o Ciudad

24/09/2011

XXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA 100 KM ABSOLUTO

Licencia
   1 MIGUEL ANGEL JIMENEZ PAREJO GRANADA M-40 INDEPENDIENTEGR-2540 09/09/70

   3 JOSE LUIS POSADO PEREZ ZAMORA M-55 VINO TORO CAJA RURALZA-2678 07/08/54

   4 ALBERTO MELENDEZ PEREZ VALENCIA M-35 ESPAPACK ELIOCROCAMU-12599 10/10/72

   5 CRISTINA GONZALEZ GARCIA VALENCIA F-25 ESPAPACK ELIOCROCAMU-12641 19/02/84

   6 Mª DE MONTANYANS CASANOVA BELTRAN BARCELONA F-45 ESPORTIU PENEDESCT-18243 29/05/63

   7 EVA ESNAOLA AGESTA SAN SEBASTIAN F-50 C.D. HERNANISS-11080 23/11/60

   8 SALVADOR PALOMARES PALOMARES CASTELLON M-30 EVASION RUNNING CASTELLONCS-7221 13/10/77

   9 FERNANDO CANTON DE LA SERNA BURGOS M-40 ANTA BANDERAS F.D.R.BU-3311 28/02/68

  11 JOSE MIGUEL ROLDAN COBOS GRANADA M-45 ATL. MARACENAGR-2579 15/05/64

  13 FRANCISCO TORRES FARFAN MALAGA M-45 ATL. GUADALHORCEMA-3982 02/01/64

  15 JOSE LUIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ SEVILLA M-45 ATL. FILIPIDESSE-5881 29/07/64

  18 ALBERTO NUÑO ARQUIS ZARAGOZA M-35 ATL. RUNNING ZARAGOZAAR-711 01/07/74

  20 JESUS ARROYO SALVADOR ZARAGOZA M-50 ATL. EJEAAR-87 14/06/60

  22 ANDRES QUESADA CABAÑAS MADRID M-45 ATL. ALCORCONM-133 10/07/66

  28 VICTOR JESUS RIO RODRIGUEZ CANTABRIA M-35 ULTRAFONDO CANTABRIAS-656 18/10/75

  29 JOSE ANTONIO SOTO CONDE CANTABRIA M-35 ULTRAFONDO CANTABRIAS-9742 08/08/76

  30 JAVIER RIO RODRIGUEZ CANTABRIA M-40 ULTRAFONDO CANTABRIAS-657 12/06/70

  31 MANUEL ALBERTO GONZALEZ LLANO CANTABRIA M-40 ULTRAFONDO CANTABRIAS-9922 08/11/67

  32 JOSE ALVES COSTA CANTABRIA M-60 ULTRAFONDO CANTABRIAS-5832 04/09/51

  33 GORKA BIDEGAIN CANCER CANTABRIA M-35 ULTRAFONDO CANTABRIAS-599 04/11/74

  34 ANTONIO GALLEGO LEZCANO CANTABRIA M-40 ULTRAFONDO CANTABRIAS-844 03/06/68

  35 MIGUEL MUÑOZ NAVARRO ALICANTE M-50 ULTRAFONDO CANTABRIAS-589 29/08/58

  47 FEDERICO SAEZ CAZORLA ALMERIA M-50 Ñ ULTRAFONDO SANSEAL-3639 02/12/58

  52 JOSE JAIME AGUSTIN VALLES VALENCIA M-50 CAFETERIAS WILLIAMSV-19488 25/11/59

  53 ALFONSO ARIZA CARIÑENA VALENCIA M-45 CAFETERIAS WILLIAMSV-19273 03/03/63

  54 JUAN JOSE ESCOBAR LECHUGA VALENCIA M-45 CAFETERIAS WILLIAMSV-20183 21/09/64

  55 FERMIN GALVAN ISAAC VALENCIA M-50 CAFETERIAS WILLIAMSV-19396 06/10/60

  71 DANIEL ARANDA SANCHEZ BARCELONA M-35 C.A. LAIETANIACT-20468 10/03/73

  82 ISAAC BARRAGAN LUQUE ASTURIAS M-30 ATL. MIERESO-6586 30/04/79

  83 JESUS MANUEL HEVIA PEREZ ASTURIAS M-45 ATL. MIERESO-5136 13/07/63

  87 MANUEL GOMEZ GARCIA ASTURIAS M-45 ATL. MIERESO-4131 17/03/66

  89 Mª CRISTINA RAQUEL DOS SANTOS BRASIL F-45 VINO TORO CAJA RURALL-4227 01/10/64

  90 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA CANTABRIA M-40 CARCOBA RIBAMONTANS-8267 08/11/67

  91 MIGUEL ARENAS MARTIN MADRID M-50 A.D. SPRINTM-2674 12/07/59

  94 VALENTIN PAJARIN HERRERO CANTABRIA M-45 CARCOBA RIBAMONTANS-832 15/11/62

  95 RAMON GOMEZ VALLIN CANTABRIA M-35 CARCOBA RIBAMONTANS-9383 19/12/75

 113 FELIX MORENO MAGAN ZAMORA M-55 VINO TORO CAJA RURALZA-3079 01/07/54

 114 JORGE LOZANO MOLINA ALBACETE M-35 INDEPENDIENTEAB-1772 26/05/76

 115 JOSE ANTONIO ROBLES MEDRANO ALBACETE M-35 INDEPENDIENTEAB-1771 14/10/72

 119 JOSE PALLARES COLOMINA HUESCA M-45 CANGAS DE ONIS ATL.AR-731 14/10/64

 120 ANTONIO NAVARRO OJEDA ALMERIA M-40 Ñ ULTRAFONDO SANSEAL-5246 07/02/67

 121 XAVIER SALILLAS GARCIA SAN SEBASTIAN M-35 C. D. HERNANISS-19282 01/02/74

 123 JUAN FRANCISCO CABEZA VALLE SEVILLA M-40 OHMIO ARAHAL SEVILLASE-6465 30/07/68

 124 JAVIER LOZANO VELASCO VALLADOLID M-35 ARROYO VALLADOLIDVA-8511 05/07/74

 127 ASIER CUEVAS ETTCHETO GUIPUZCOA M-35 GOIERRI GARAIA ATL.SS-12580 16/01/73

 128 IVAN RAMIREZ BATOR ZARAGOZA M-30 TWINNER CAJALON CALATAYUDAR-809 30/09/77

 132 LUDISVINDO ROMERO CONDE MADRID M-35 ATL. LA BLANCATO-4026 14/02/72

 141 RAMON TRULLOLS PEDRA LERIDA M-40 A. A. XAFATOLLSCT-19457 14/06/71

 142 JUAN ANTONIO BALLESTEROS GARCIA GRANADA M-35 MARACENA CONST. OTEROGR-3724 18/07/73

 143 MIGUEL CAPO SOLER IBIZA M-35 ATL. INCAIB-15569 08/05/74

 145 JOSE BELARMINO FERNANDEZ ALVAREZ OVIEDO M-55 ATL. MIERESO-5139 01/12/52

 146 TOLO FIOL SOLER IBIZA M-40 ATL. INCAIB-15573 30/12/67

 147 JUAN JOSE GALVEZ GARCIA MADRID M-45 Ñ ULTRAFONDO SANSEM-316 12/02/66

 148 LUIS GOÑI TIRAPU SAN SEBASTIAN M-60 GIMNASTICA DE ULIASS-00134 27/08/49

 149 JOSE MANSO CRESPO MADRID M-35 Ñ ULTRAFONDO SANSEM-524 02/03/72

 150 FERMIN MARTINEZ DEL REGUERO LEON M-45 CORREDORES FABEROL-3341 11/12/61

 151 FRANCISCO PASTOR MUÑOZ MADRID M-55 ATL. LEGANESM-165 19/09/54

 153 JOSE MANUEL RODRIGUEZ SANTIAGO MADRID M-45 ATL. LEGANESM-3126 08/10/63

 154 ROBERTO RUIZ BALZA DE VALLEJO VITORIA M-40 AYT. VITORIA LA BLANCAVI-3007 10/06/69

 155 ESTEFANIA CLIMEN SOLANS CATALUÑA F-45 Ñ ULTRAFONDO SANSECT-17661 23/04/66

 156 Mª TERESA GARCIA GOMEZ VALENCIA F-50 C.A. TORRENTV-16464 11/01/57

 157 ESTELA SAN PEDRO SORIA ZARAGOZA F-35 RUNNING ZARAGOZAAR-1040 17/06/74
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IV CAMPEONATO DE ESPAÑA 100 KM VETERANOS

Licencia
 156 Mª TERESA GARCIA GOMEZ VALENCIA F-50 C.A. TORRENTV-16464 11/01/57

   7 EVA ESNAOLA AGESTA SAN SEBASTIAN F-50 C.D. HERNANISS-11080 23/11/60

   6 Mª DE MONTANYANS CASANOVA BELTRAN BARCELONA F-45 ESPORTIU PENEDESCT-18243 29/05/63

  89 Mª CRISTINA RAQUEL DOS SANTOS BRASIL F-45 VINO TORO CAJA RURALL-4227 01/10/64

 155 ESTEFANIA CLIMEN SOLANS CATALUÑA F-45 Ñ ULTRAFONDO SANSECT-17661 23/04/66

 157 ESTELA SAN PEDRO SORIA ZARAGOZA F-35 RUNNING ZARAGOZAAR-1040 17/06/74

  86 JOSE MORATINOS IGLESIAS ALICANTE M-65 C.A. APOL.-ANAA-10021 10/03/44

 148 LUIS GOÑI TIRAPU SAN SEBASTIAN M-60 GIMNASTICA DE ULIASS-00134 27/08/49

  32 JOSE ALVES COSTA CANTABRIA M-60 ULTRAFONDO CANTABRIAS-5832 04/09/51

 145 JOSE BELARMINO FERNANDEZ ALVAREZ OVIEDO M-55 ATL. MIERESO-5139 01/12/52

 113 FELIX MORENO MAGAN ZAMORA M-55 VINO TORO CAJA RURALZA-3079 01/07/54

   3 JOSE LUIS POSADO PEREZ ZAMORA M-55 VINO TORO CAJA RURALZA-2678 07/08/54

 151 FRANCISCO PASTOR MUÑOZ MADRID M-55 ATL. LEGANESM-165 19/09/54

  88 JACINTO FERNANDEZ PEREZ LEON M-50 VINO TORO CAJA RURALL-3886 28/05/57

  35 MIGUEL MUÑOZ NAVARRO ALICANTE M-50 ULTRAFONDO CANTABRIAS-589 29/08/58

  47 FEDERICO SAEZ CAZORLA ALMERIA M-50 Ñ ULTRAFONDO SANSEAL-3639 02/12/58

  91 MIGUEL ARENAS MARTIN MADRID M-50 A.D. SPRINTM-2674 12/07/59

  52 JOSE JAIME AGUSTIN VALLES VALENCIA M-50 CAFETERIAS WILLIAMSV-19488 25/11/59

  20 JESUS ARROYO SALVADOR ZARAGOZA M-50 ATL. EJEAAR-87 14/06/60

  55 FERMIN GALVAN ISAAC VALENCIA M-50 CAFETERIAS WILLIAMSV-19396 06/10/60

 150 FERMIN MARTINEZ DEL REGUERO LEON M-45 CORREDORES FABEROL-3341 11/12/61

  94 VALENTIN PAJARIN HERRERO CANTABRIA M-45 CARCOBA RIBAMONTANS-832 15/11/62

  53 ALFONSO ARIZA CARIÑENA VALENCIA M-45 CAFETERIAS WILLIAMSV-19273 03/03/63

  83 JESUS MANUEL HEVIA PEREZ ASTURIAS M-45 ATL. MIERESO-5136 13/07/63

 153 JOSE MANUEL RODRIGUEZ SANTIAGO MADRID M-45 ATL. LEGANESM-3126 08/10/63

  13 FRANCISCO TORRES FARFAN MALAGA M-45 ATL. GUADALHORCEMA-3982 02/01/64

  11 JOSE MIGUEL ROLDAN COBOS GRANADA M-45 ATL. MARACENAGR-2579 15/05/64

  15 JOSE LUIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ SEVILLA M-45 ATL. FILIPIDESSE-5881 29/07/64

  54 JUAN JOSE ESCOBAR LECHUGA VALENCIA M-45 CAFETERIAS WILLIAMSV-20183 21/09/64

 119 JOSE PALLARES COLOMINA HUESCA M-45 CANGAS DE ONIS ATL.AR-731 14/10/64

 147 JUAN JOSE GALVEZ GARCIA MADRID M-45 Ñ ULTRAFONDO SANSEM-316 12/02/66

  87 MANUEL GOMEZ GARCIA ASTURIAS M-45 ATL. MIERESO-4131 17/03/66

  27 MIGUEL ANGEL MUÑOZ BEATO CORDOBA M-45 ATL. TRIATLON LUCENACO-2651 20/04/66

  22 ANDRES QUESADA CABAÑAS MADRID M-45 ATL. ALCORCONM-133 10/07/66

 120 ANTONIO NAVARRO OJEDA ALMERIA M-40 Ñ ULTRAFONDO SANSEAL-5246 07/02/67

  10 ALBERTO JOSE MUÑOZ SORIANO BURGOS M-40 ANTA BANDERAS F.D.R.BU-3532 27/05/67

  31 MANUEL ALBERTO GONZALEZ LLANO CANTABRIA M-40 ULTRAFONDO CANTABRIAS-9922 08/11/67

  90 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA CANTABRIA M-40 CARCOBA RIBAMONTANS-8267 08/11/67

 146 TOLO FIOL SOLER IBIZA M-40 ATL. INCAIB-15573 30/12/67

   9 FERNANDO CANTON DE LA SERNA BURGOS M-40 ANTA BANDERAS F.D.R.BU-3311 28/02/68

  34 ANTONIO GALLEGO LEZCANO CANTABRIA M-40 ULTRAFONDO CANTABRIAS-844 03/06/68

 123 JUAN FRANCISCO CABEZA VALLE SEVILLA M-40 OHMIO ARAHAL SEVILLASE-6465 30/07/68

 154 ROBERTO RUIZ BALZA DE VALLEJO VITORIA M-40 AYT. VITORIA LA BLANCAVI-3007 10/06/69

  30 JAVIER RIO RODRIGUEZ CANTABRIA M-40 ULTRAFONDO CANTABRIAS-657 12/06/70

   1 MIGUEL ANGEL JIMENEZ PAREJO GRANADA M-40 INDEPENDIENTEGR-2540 09/09/70

 144 JOSE MIGUEL CRIADO CARRASCO MADRID M-40 AMIGOS VALDEMOROM-886 04/06/71

 141 RAMON TRULLOLS PEDRA LERIDA M-40 A. A. XAFATOLLSCT-19457 14/06/71

 132 LUDISVINDO ROMERO CONDE MADRID M-35 ATL. LA BLANCATO-4026 14/02/72

 149 JOSE MANSO CRESPO MADRID M-35 Ñ ULTRAFONDO SANSEM-524 02/03/72

   4 ALBERTO MELENDEZ PEREZ VALENCIA M-35 ESPAPACK ELIOCROCAMU-12599 10/10/72

 115 JOSE ANTONIO ROBLES MEDRANO ALBACETE M-35 INDEPENDIENTEAB-1771 14/10/72

 127 ASIER CUEVAS ETTCHETO GUIPUZCOA M-35 GOIERRI GARAIA ATL.SS-12580 16/01/73

  71 DANIEL ARANDA SANCHEZ BARCELONA M-35 C.A. LAIETANIACT-20468 10/03/73

  23 PEDRO SERNA LOPEZ MURCIA M-35 A.D. CEUTIMU-13974 15/07/73

 142 JUAN ANTONIO BALLESTEROS GARCIA GRANADA M-35 MARACENA CONST. OTEROGR-3724 18/07/73

 121 XAVIER SALILLAS GARCIA SAN SEBASTIAN M-35 C. D. HERNANISS-19282 01/02/74

 143 MIGUEL CAPO SOLER IBIZA M-35 ATL. INCAIB-15569 08/05/74

  18 ALBERTO NUÑO ARQUIS ZARAGOZA M-35 ATL. RUNNING ZARAGOZAAR-711 01/07/74

 124 JAVIER LOZANO VELASCO VALLADOLID M-35 ARROYO VALLADOLIDVA-8511 05/07/74

  33 GORKA BIDEGAIN CANCER CANTABRIA M-35 ULTRAFONDO CANTABRIAS-599 04/11/74

  70 JOSE MARTIN GONZALEZ-QUEVEDO G. CANARIA M-35 U.A.V.A.GC-8170 14/05/75

  28 VICTOR JESUS RIO RODRIGUEZ CANTABRIA M-35 ULTRAFONDO CANTABRIAS-656 18/10/75

  95 RAMON GOMEZ VALLIN CANTABRIA M-35 CARCOBA RIBAMONTANS-9383 19/12/75

 114 JORGE LOZANO MOLINA ALBACETE M-35 INDEPENDIENTEAB-1772 26/05/76

  29 JOSE ANTONIO SOTO CONDE CANTABRIA M-35 ULTRAFONDO CANTABRIAS-9742 08/08/76
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VI CAMPEONATO REGIONAL DE CANTABRIA 100 KM

  28 VICTOR JESUS RIO RODRIGUEZ CANTABRIA M-35 ULTRAFONDO CANTABRIAS-656 18/10/75

  29 JOSE ANTONIO SOTO CONDE CANTABRIA M-35 ULTRAFONDO CANTABRIAS-9742 08/08/76

  30 JAVIER RIO RODRIGUEZ CANTABRIA M-40 ULTRAFONDO CANTABRIAS-657 12/06/70

  31 MANUEL ALBERTO GONZALEZ LLANO CANTABRIA M-40 ULTRAFONDO CANTABRIAS-9922 08/11/67

  32 JOSE ALVES COSTA CANTABRIA M-60 ULTRAFONDO CANTABRIAS-5832 04/09/51

  33 GORKA BIDEGAIN CANCER CANTABRIA M-35 ULTRAFONDO CANTABRIAS-599 04/11/74

  34 ANTONIO GALLEGO LEZCANO CANTABRIA M-40 ULTRAFONDO CANTABRIAS-844 03/06/68

  85 RICARDO VIDAN MELENDEZ CANTABRIA M-65 ATL. ANTORCHAS-1044 26/10/41

  90 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA CANTABRIA M-40 CARCOBA RIBAMONTANS-8267 08/11/67

  94 VALENTIN PAJARIN HERRERO CANTABRIA M-45 CARCOBA RIBAMONTANS-832 15/11/62

  95 RAMON GOMEZ VALLIN CANTABRIA M-35 CARCOBA RIBAMONTANS-9383 19/12/75

 122 MARIO RUIZ SAN MARTIN CANTABRIA M-25 INDEPENDIENTES-9139 29/03/86

 125 LUIS SERNA CAMPO CANTABRIA M-50 OLIMPIA SAN ROMANSA-545 20/11/57

 134 ANGEL CALDERARO DEL POZO CANTABRIA M-40 INDEPENDIENTES-9830 11/05/67

 136 FRANCISCO PETISCO FERNANDEZ CANTABRIA M-55 ANTORCHA SANTOÑASA-830 27/03/54
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MILITARES DE LOS 100 KM

  27 MIGUEL ANGEL MUÑOZ BEATO CORDOBA M-45 ATL. TRIATLON LUCENACO-2651 20/04/66

  63 FAUSTINO CHICANO TURRILLO ALICANTE M-45 Ñ ULTRAFONDO SANSE16/04/66

  67 JOSE ANTONIO LOPEZ PEQUEÑO ZAMORA M-35 ATL. MESA DE VALORIO23/01/72

 137 PABLO JOSE CALLEJA GARCIA LEON M-30 JUNTA CENTRAL26/06/80

 138 JAVIER CABALLERO BENAVENTE MADRID M-40 JUNTA CENTRAL08/11/66

 139 ANTONIO M. MADRIÑAN FERNANDEZ ORENSE M-25 JUNTA CENTRALO-6571 01/05/82
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CONTROL  MARATON (Km. 42,195)

Dorsal Nombre y Apellidos Año N. Categ. ClubPaís o CiudadPos. Tiempo Kms/h

24/09/2011
IV CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS 100 KM

XXXII 100 KM PEDESTRES INTERNACIONALES DE CANTABRIA - SANTA CRUZ DE BEZANA
XXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO 100 KM

VI CAMPEONATO REGIONAL DE CANTABRIA 100 KM

55127 ASIER CUEVAS ETTCHETO GUIPUZCOA 1973 M-35 GOIERRI GARAIA ATL.  1  2 44 "h ' 15,351
 9140 BERNARDO E. DOMINGUEZ CARBAJO LEON 1974 M-35 C.A.R. LA ROBLA  2  2 52 "h ' 14,706
 8150 FERMIN MARTINEZ DEL REGUERO LEON 1961 M-45 CORREDORES FABERO  3  2 57 "h ' 14,293
45143 MIGUEL CAPO SOLER IBIZA 1974 M-35 ATL. INCA  4  2 57 "h ' 14,243
 8  8 SALVADOR PALOMARES PALOMARES CASTELLON 1977 M-30 EVASION RUNNING  5  3  1 "h ' 13,977
35132 LUDISVINDO ROMERO CONDE MADRID 1972 M-35 ATL. LA BLANCA  6  3  2 "h ' 13,866
53128 IVAN RAMIREZ BATOR ZARAGOZA 1977 M-30 TWINNER CAJALON  7  3  2 "h ' 13,843
41119 JOSE PALLARES COLOMINA HUESCA 1964 M-45 CANGAS DE ONIS ATL.  8  3  6 "h ' 13,561
23146 TOLO FIOL SOLER IBIZA 1967 M-40 ATL. INCA  9  3  7 "h ' 13,511
40123 JUAN FRANCISCO CABEZA VALLE SEVILLA 1968 M-40 OHMIO ARAHAL SEVILLA 10  3  9 "h ' 13,348
13 71 DANIEL ARANDA SANCHEZ BARCELONA 1973 M-35 C.A. LAIETANIA 11  3 12 "h ' 13,171
51 39 PEDRO ANTONIO GUZMAN ALMANZAR REP. DOMINICANA 1966 M-45 AS.ATL. MAS. STO.DOMINGO 12  3 12 "h ' 13,128
18 95 RAMON GOMEZ VALLIN CANTABRIA 1975 M-35 CARCOBA RIBAMONTAN 13  3 13 "h ' 13,097
29 67 JOSE ANTONIO LOPEZ PEQUEÑO ZAMORA 1972 M-35 ATL. MESA DE VALORIO 14  3 13 "h ' 13,085
17 72 MIGUEL PEÑAS JIMENEZ MADRID 1972 M-35 FONDISTAS DE MOSTOLES 15  3 14 "h ' 13,031
36124 JAVIER LOZANO VELASCO VALLADOLID 1974 M-35 ARROYO VALLADOLID 16  3 16 "h ' 12,877
36 23 PEDRO SERNA LOPEZ MURCIA 1973 M-35 A.D. CEUTI 17  3 16 "h ' 12,877
53142 JUAN ANTONIO BALLESTEROS GARCIA GRANADA 1973 M-35 MARACENA CONST. OTERO 18  3 18 "h ' 12,730
54 87 MANUEL GOMEZ GARCIA ASTURIAS 1966 M-45 ATL. MIERES 19  3 18 "h ' 12,729
54 15 JOSE LUIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ SEVILLA 1964 M-45 ATL. FILIPIDES 20  3 18 "h ' 12,729
54 29 JOSE ANTONIO SOTO CONDE CANTABRIA 1976 M-35 ULTRAFONDO CANTABRIA 21  3 18 "h ' 12,729
55 54 JUAN JOSE ESCOBAR LECHUGA VALENCIA 1964 M-45 CAFETERIAS WILLIAMS 22  3 18 "h ' 12,727
55 90 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA CANTABRIA 1967 M-40 CARCOBA RIBAMONTAN 23  3 18 "h ' 12,727
 7 61 FRANCISCO NAVARRO BOTELLA MURCIA 1969 M-40 INDEPENDIENTE 24  3 20 "h ' 12,651
 3 44 MANUEL MENDES PORTUGAL 1971 M-40 VITORIA SPORT CLUBE 25  3 22 "h ' 12,530
 3 45 JOSE MENDES PORTUGAL 1973 M-35 VITORIA SPORT CLUBE 26  3 22 "h ' 12,530
28 22 ANDRES QUESADA CABAÑAS MADRID 1966 M-45 ATL. ALCORCON 27  3 22 "h ' 12,504
50 96 JOSE ANTONIO LOPEZ TORRECILLA MADRID 1969 M-40 INDEPENDIENTE 28  3 22 "h ' 12,482
23  3 JOSE LUIS POSADO PEREZ ZAMORA 1954 M-55 VINO TORO CAJA RURAL 29  3 23 "h ' 12,448
41 13 FRANCISCO TORRES FARFAN MALAGA 1964 M-45 ATL. GUADALHORCE 30  3 24 "h ' 12,369
53  9 FERNANDO CANTON DE LA SERNA BURGOS 1968 M-40 ANTA BANDERAS F.D.R. 31  3 24 "h ' 12,357
16131 AQUILINO ASENJO PACIOS LEON 1969 M-40 INDEPENDIENTE 32  3 26 "h ' 12,274
41115 JOSE ANTONIO ROBLES MEDRANO ALBACETE 1972 M-35 INDEPENDIENTE 33  3 26 "h ' 12,249
49 25 GERARDO GOMEZ SANZ VALLADOLID 1957 M-50 PARQUESPORT 34  3 26 "h ' 12,241
 7 27 MIGUEL ANGEL MUÑOZ BEATO CORDOBA 1966 M-45 ATL. TRIATLON LUCENA 35  3 28 "h ' 12,165
24126 MIGUEL ANGEL LOPEZ HERNANDEZ BILBAO 1961 M-50 GALDAKAO AT. 36  3 29 "h ' 12,090
24 17 CARLOS CAMACHO RODRIGUEZ ASTURIAS 1974 M-35 LLANWERA 2007 CD 37  3 29 "h ' 12,090
54 35 MIGUEL MUÑOZ NAVARRO ALICANTE 1958 M-50 ULTRAFONDO CANTABRIA 38  3 29 "h ' 12,061
 0  5 CRISTINA GONZALEZ GARCIA VALENCIA 1984 F-25 ESPAPACK ELIOCROCA 39  3 30 "h ' 12,056
 0  4 ALBERTO MELENDEZ PEREZ VALENCIA 1972 M-35 ESPAPACK ELIOCROCA 40  3 30 "h ' 12,056
52151 FRANCISCO PASTOR MUÑOZ MADRID 1954 M-55 ATL. LEGANES 41  3 30 "h ' 12,006
53139 ANTONIO M. MADRIÑAN FERNANDEZ ORENSE 1982 M-25 JUNTA CENTRAL 42  3 30 "h ' 12,005
41125 LUIS SERNA CAMPO CANTABRIA 1957 M-50 OLIMPIA SAN ROMAN 43  3 32 "h ' 11,904
13 75 JOSEP JOVE MARCH ANDORRA 1963 M-45 C.A.A.D. ANDORRA 44  3 33 "h ' 11,874
53 76 MIGUEL SOLER PUERTOLAS LERIDA 1964 M-45 C.A.A.D. ANDORRA 45  3 35 "h ' 11,727
 8 82 ISAAC BARRAGAN LUQUE ASTURIAS 1979 M-30 ATL. MIERES 46  3 36 "h ' 11,714
 8 83 JESUS MANUEL HEVIA PEREZ ASTURIAS 1963 M-45 ATL. MIERES 47  3 36 "h ' 11,714
 8  7 EVA ESNAOLA AGESTA SAN SEBASTIAN 1960 F-50 C.D. HERNANI 48  3 36 "h ' 11,714
 9120 ANTONIO NAVARRO OJEDA ALMERIA 1967 M-40 Ñ ULTRAFONDO SANSE 49  3 36 "h ' 11,713
 9 60 JOSE MANUEL SANTAMARIA RODRIGUEZ ASTURIAS 1975 M-35 ATL. MIERES 50  3 36 "h ' 11,713
33145 JOSE BELARMINO FERNANDEZ ALVAREZ OVIEDO 1952 M-55 ATL. MIERES 51  3 36 "h ' 11,691
30 14 MIGUEL PASCUAL REIMUNDEZ MILAN GUIPUZCOA 1955 M-55 INDEPENDIENTE 52  3 38 "h ' 11,587
36 79 ISMAEL GUIU BUERIA BARCELONA 1971 M-40 KM 0 PONENT 53  3 38 "h ' 11,581
 2 91 MIGUEL ARENAS MARTIN MADRID 1959 M-50 A.D. SPRINT 54  3 40 "h ' 11,506
50 80 PABLO SALINIS DOSAL MADRID 1972 M-35 INDEPENDIENTE 55  3 41 "h ' 11,413
29 31 MANUEL ALBERTO GONZALEZ LLANO CANTABRIA 1967 M-40 ULTRAFONDO CANTABRIA 56  3 43 "h ' 11,328
30 33 GORKA BIDEGAIN CANCER CANTABRIA 1974 M-35 ULTRAFONDO CANTABRIA 57  3 43 "h ' 11,328
30 34 ANTONIO GALLEGO LEZCANO CANTABRIA 1968 M-40 ULTRAFONDO CANTABRIA 58  3 43 "h ' 11,328
40 28 VICTOR JESUS RIO RODRIGUEZ CANTABRIA 1975 M-35 ULTRAFONDO CANTABRIA 59  3 43 "h ' 11,319
 8 66 IKER ARANA URKIXO VIZCAYA 1976 M-30 MUGARRA T.T. 60  3 46 "h ' 11,196
16141 RAMON TRULLOLS PEDRA LERIDA 1971 M-40 A. A. XAFATOLLS 61  3 47 "h ' 11,140
58 57 MANUEL FERNANDEZ SALAS BURGOS 1965 M-45 INDEPENDIENTE 62  3 47 "h ' 11,106
40 30 JAVIER RIO RODRIGUEZ CANTABRIA 1970 M-40 ULTRAFONDO CANTABRIA 63  3 48 "h ' 11,072
50121 XAVIER SALILLAS GARCIA SAN SEBASTIAN 1974 M-35 C. D. HERNANI 64  3 48 "h ' 11,064
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CONTROL  MARATON (Km. 42,195)
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24/09/2011
IV CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS 100 KM

XXXII 100 KM PEDESTRES INTERNACIONALES DE CANTABRIA - SANTA CRUZ DE BEZANA
XXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO 100 KM

VI CAMPEONATO REGIONAL DE CANTABRIA 100 KM

13 88 JACINTO FERNANDEZ PEREZ LEON 1957 M-50 VINO TORO CAJA RURAL 65  3 52 "h ' 10,902
 3 69 JAVIER GIMENO YAÑEZ ZARAGOZA 1986 M-25 BATALLON TRANSM. FAMET 66  3 54 "h ' 10,817
51 89 Mª CRISTINA RAQUEL DOS SANTOS BRASIL 1964 F-45 VINO TORO CAJA RURAL 67  3 54 "h ' 10,780
58 78 CESAR SANJUAN ALARES ZARAGOZA 1969 M-40 INDEPENDIENTE 68  3 54 "h ' 10,775
 9114 JORGE LOZANO MOLINA ALBACETE 1976 M-35 INDEPENDIENTE 69  3 57 "h ' 10,676
 3 20 JESUS ARROYO SALVADOR ZARAGOZA 1960 M-50 ATL. EJEA 70  3 59 "h ' 10,591
 3 18 ALBERTO NUÑO ARQUIS ZARAGOZA 1974 M-35 ATL. RUNNING ZARAGOZA 71  3 59 "h ' 10,591
17 32 JOSE ALVES COSTA CANTABRIA 1951 M-60 ULTRAFONDO CANTABRIA 72  4  2 "h ' 10,449
17 10 ALBERTO JOSE MUÑOZ SORIANO BURGOS 1967 M-40 ANTA BANDERAS F.D.R. 73  4  2 "h ' 10,449
48 59 JOSE MANUEL GARCIA FERNANDEZ ASTURIAS 1954 M-55 VICHY CATALAN 74  4  2 "h ' 10,427
53 46 CASIMIRO FERNANDEZ PORTUGAL 1956 M-55 VITORIA SPORT CLUBE 75  4  7 "h ' 10,213
27136 FRANCISCO PETISCO FERNANDEZ CANTABRIA 1954 M-55 ANTORCHA SANTOÑA 76  4  9 "h ' 10,149
29 16 PABLO DEMIAN MONTES ANTON CANTABRIA 1986 M-25 INDEPENDIENTE 77  4  9 "h ' 10,148
47 53 ALFONSO ARIZA CARIÑENA VALENCIA 1963 M-45 CAFETERIAS WILLIAMS 78  4  9 "h ' 10,136
 6 42 NICOLAS KIERDELEWICZ ARGENTINA 1975 M-35 LE GROUP 79  4 10 "h ' 10,123
33  6 Mª DE MONTANYANS CASANOVA BARCELONA 1963 F-45 ESPORTIU PENEDES 80  4 10 "h ' 10,105
37 55 FERMIN GALVAN ISAAC VALENCIA 1960 M-50 CAFETERIAS WILLIAMS 81  4 12 "h ' 10,022
39 64 JUAN ANTONIO MORENO JIMENEZ BADAJOZ 1965 M-45 INDEPENDIENTE 82  4 13 "h '  9,981
 5 12 MIGUEL F. FERNANDEZ ALVAREZ ASTURIAS 1962 M-45 INDEPENDIENTE 83  4 14 "h '  9,964
28 70 JOSE MARTIN GONZALEZ-QUEVEDO G. CANARIA 1975 M-35 U.A.V.A. 84  4 14 "h '  9,949
46 26 CESAR J. ARRANZ FERNANDEZ BARCELONA 1961 M-50 ATL. PARETS 85  4 15 "h '  9,898
43 56 ROBERTO ALONSO VILLARROEL BURGOS 1968 M-40 TRAGALEGUAS 86  4 16 "h '  9,862
 6144 JOSE MIGUEL CRIADO CARRASCO MADRID 1971 M-40 AMIGOS VALDEMORO 87  4 18 "h '  9,809
 9 97 JOSE FRANCISCO COLOMINA CHICO ALICANTE 1969 M-40 MARATON IDELLA 88  4 19 "h '  9,769
10 98 JOAQUIN SANCHEZ SORIANO ALICANTE 1964 M-45 MARATON IDELLA 89  4 19 "h '  9,769
36118 TSUKASA IGARASHI JAPON 1989 M-20 INDEPENDIENTE 90  4 32 "h '  9,287
20133 DEMETRIO ALVAREZ GOMEZ OVIEDO 1972 M-35 Ñ ULTRAFONDO SANSE 91  5 15 "h '  8,029
20 86 JOSE MORATINOS IGLESIAS ALICANTE 1944 M-65 C.A. APOL.-ANA 92  5 27 "h '  7,734
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Nombre y Apellidos Año N. Categ. ClubPaís o Ciudad

Posición Gral.

Tiempo Kms/h

CLASIFICACION GENERAL - KM. 100

Dorsal

CPTO.  ESPAÑA

ABS. Fem.Mas.ABS. Mas. Fem.

CPTO. CANTABRIA

ABS. Mas. Fem.

24/09/2011VI CAMPEONATO REGIONAL DE CANTABRIA 100 KM

XXXII 100 KM. PEDESTRES INTERNACIONALES DE CANTABRIA - SANTA CRUZ DE BEZANA
XXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO 100 KM

  1   1 ASIER CUEVAS ETTCHETO 56 GUIPUZCOA 1973 M-35 GOIERRI GARAIA ATL. 6 38 "h ' 15,040 127  1  1
  2   2 LUDISVINDO ROMERO CONDE  8 MADRID 1972 M-35 ATL. LA BLANCA 7 27 "h ' 13,419 132  2  2
  3   3 TOLO FIOL SOLER 58 IBIZA 1967 M-40 ATL. INCA 7 28 "h ' 13,364 146  3  3
  4   4 MIGUEL CAPO SOLER 49 IBIZA 1974 M-35 ATL. INCA 7 41 "h ' 12,992 143  4  4
  5   5 JOSE LUIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 21 SEVILLA 1964 M-45 ATL. FILIPIDES 7 56 "h ' 12,596  15  5  5
  6   6 JAVIER LOZANO VELASCO 25 VALLADOLID 1974 M-35 ARROYO VALLADOLID 7 58 "h ' 12,541 124  6  6
  7   7 RAMON GOMEZ VALLIN 57 CANTABRIA 1975 M-35 CARCOBA RIBAMONTAN 8  3 "h ' 12,398  95  7  7   1  1
  8   8 FRANCISCO NAVARRO BOTELLA 25 MURCIA 1969 M-40 INDEPENDIENTE 8  5 "h ' 12,361  61
  9   9 SALVADOR PALOMARES PALOMARES 23 CASTELLON 1977 M-30 EVASION RUNNING 8 12 "h ' 12,186   8  8  8
 10  10 JUAN JOSE ESCOBAR LECHUGA 46 VALENCIA 1964 M-45 CAFETERIAS WILLIAMS 8 13 "h ' 12,151  54  9  9
 11  11 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 44 CANTABRIA 1967 M-40 CARCOBA RIBAMONTAN 8 17 "h ' 12,055  90 10 10   2  2
 12  12 GERARDO GOMEZ SANZ 12 VALLADOLID 1957 M-50 PARQUESPORT 8 19 "h ' 12,019  25
 13  13 JUAN FRANCISCO CABEZA VALLE 29 SEVILLA 1968 M-40 OHMIO ARAHAL SEVILLA 8 24 "h ' 11,893 123 11 11
 14  14 JOSE ANTONIO ROBLES MEDRANO 34 ALBACETE 1972 M-35 INDEPENDIENTE 8 24 "h ' 11,891 115 12 12
 15  15 JOSE ANTONIO SOTO CONDE 18 CANTABRIA 1976 M-35 ULTR. CANTABRIA 8 30 "h ' 11,758  29 13 13   3  3
 16   1 CRISTINA GONZALEZ GARCIA 52 VALENCIA 1984 F-25 ESPAPACK ELIOCROCA 8 31 "h ' 11,722   5  1 14
 17  16 JOSE ANTONIO LOPEZ TORRECILLA 31 MADRID 1969 M-40 INDEPENDIENTE 8 33 "h ' 11,684  96
 18  17 JUAN ANTONIO BALLESTEROS GARCIA 56 GRANADA 1973 M-35 MARACENA CONST. OTERO 8 38 "h ' 11,562 142 14 15
 19   2 EVA ESNAOLA AGESTA  2 SAN SEBASTIAN 1960 F-50 C.D. HERNANI 8 40 "h ' 11,538   7  2 16
 20  18 PEDRO ANTONIO GUZMAN ALMANZAR 58 REP. DOMINICANA 1966 M-45 ATL. MAS. STO.DOMINGO 8 46 "h ' 11,386  39
 21  19 ANDRES QUESADA CABAÑAS 37 MADRID 1966 M-45 ATL. ALCORCON 8 49 "h ' 11,329  22 15 17
 22  20 DANIEL ARANDA SANCHEZ 40 BARCELONA 1973 M-35 C.A. LAIETANIA 8 52 "h ' 11,264  71 16 18
 23  21 JOSE ANTONIO LOPEZ PEQUEÑO 48 ZAMORA 1972 M-35 ATL. MESA DE VALORIO 9  0 "h ' 11,095  67
 24  22 ANTONIO GALLEGO LEZCANO 33 CANTABRIA 1968 M-40 ULTRAFONDO CANTABRIA 9  2 "h ' 11,059  34 17 19   4  4
 25  23 GORKA BIDEGAIN CANCER 13 CANTABRIA 1974 M-35 ULTRAFONDO CANTABRIA 9  7 "h ' 10,965  33 18 20   5  5
 26  24 MIGUEL ARENAS MARTIN 18 MADRID 1959 M-50 A.D. SPRINT 9 10 "h ' 10,903  91 19 21
 27  25 AQUILINO ASENJO PACIOS 11 LEON 1969 M-40 INDEPENDIENTE 9 19 "h ' 10,730 131
 28  26 MANUEL MENDES 45 PORTUGAL 1971 M-40 VITORIA SPORT CLUBE 9 20 "h ' 10,700  44
 29  27 JOSE MENDES 46 PORTUGAL 1973 M-35 VITORIA SPORT CLUBE 9 20 "h ' 10,700  45
 30  28 FRANCISCO PASTOR MUÑOZ  5 MADRID 1954 M-55 ATL. LEGANES 9 25 "h ' 10,618 151 20 22
 31  29 MIGUEL MUÑOZ NAVARRO 19 ALICANTE 1958 M-50 ULTRAFONDO CANTABRIA 9 27 "h ' 10,576  35 21 23
 32  30 ISMAEL GUIU BUERIA 42 BARCELONA 1971 M-40 KM 0 PONENT 9 30 "h ' 10,513  79
 33  31 JAVIER RIO RODRIGUEZ 30 CANTABRIA 1970 M-40 ULTRAFONDO CANTABRIA 9 37 "h ' 10,390  30 22 24   6  6
 34  32 MANUEL FERNANDEZ SALAS 16 BURGOS 1965 M-45 INDEPENDIENTE 9 38 "h ' 10,376  57
 35  33 JAVIER GIMENO YAÑEZ 14 ZARAGOZA 1986 M-25 BATALLON TR. FAMET 9 39 "h ' 10,359  69
 36  34 FRANCISCO TORRES FARFAN 35 MALAGA 1964 M-45 ATL. GUADALHORCE 9 42 "h ' 10,299  13 23 25
 37  35 JOSE LUIS POSADO PEREZ 36 ZAMORA 1954 M-55 VINO TORO CAJA RURAL 9 45 "h ' 10,246   3 24 26
 38  36 JOSE MANUEL SANTAMARIA RODRIGUEZ 20 ASTURIAS 1975 M-35 ATL. MIERES 9 50 "h ' 10,164  60
 39  37 VICTOR JESUS RIO RODRIGUEZ 51 CANTABRIA 1975 M-35 ULTRAFONDO CANTABRIA 9 51 "h ' 10,138  28 25 27   7  7
 40  38 NICOLAS KIERDELEWICZ 27 ARGENTINA 1975 M-35 LE GROUP10  4 "h '  9,926  42
 41  39 MIGUEL ANGEL MUÑOZ BEATO 27 CORDOBA 1966 M-45 ATL. TRIATLON LUCENA10  4 "h '  9,926  27
 42  40 PABLO SALINIS DOSAL  6 MADRID 1972 M-35 INDEPENDIENTE10  6 "h '  9,899  80
 43  41 JOSE MANUEL GARCIA FERNANDEZ 42 ASTURIAS 1954 M-55 VICHY CATALAN10 12 "h '  9,793  59
 44  42 ALBERTO JOSE MUÑOZ SORIANO 39 BURGOS 1967 M-40 ANTA BANDERAS F.D.R.10 17 "h '  9,714  10
 45   3 Mª CRISTINA RAQUEL DOS SANTOS 25 BRASIL 1964 F-45 VINO TORO CAJA RURAL10 18 "h '  9,702  89  3 28
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Nombre y Apellidos Año N. Categ. ClubPaís o Ciudad

Posición Gral.

Tiempo Kms/h

CLASIFICACION GENERAL - KM. 100

Dorsal

CPTO.  ESPAÑA

ABS. Fem.Mas.ABS. Mas. Fem.

CPTO. CANTABRIA

ABS. Mas. Fem.

24/09/2011VI CAMPEONATO REGIONAL DE CANTABRIA 100 KM

XXXII 100 KM. PEDESTRES INTERNACIONALES DE CANTABRIA - SANTA CRUZ DE BEZANA
XXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO 100 KM

 46  43 CESAR SANJUAN ALARES 48 ZARAGOZA 1969 M-40 INDEPENDIENTE10 18 "h '  9,696  78
 47  44 ANTONIO NAVARRO OJEDA 52 ALMERIA 1967 M-40 Ñ ULTRAFONDO SANSE10 22 "h '  9,633 120 26 29
 48  45 MIGUEL PASCUAL REIMUNDEZ MILAN 37 GUIPUZCOA 1955 M-55 INDEPENDIENTE10 29 "h '  9,530  14
 49  46 JOSEP JOVE MARCH 17 ANDORRA 1963 M-45 C.A.A.D. ANDORRA10 34 "h '  9,459  75
 50  47 JESUS ARROYO SALVADOR  9 ZARAGOZA 1960 M-50 ATL. EJEA10 35 "h '  9,447  20 27 30
 51  48 ALFONSO ARIZA CARIÑENA 30 VALENCIA 1963 M-45 CAFETERIAS WILLIAMS10 45 "h '  9,295  53 28 31
 52  49 JORGE LOZANO MOLINA 40 ALBACETE 1976 M-35 INDEPENDIENTE10 49 "h '  9,236 114 29 32
 53  50 CASIMIRO FERNANDEZ 40 PORTUGAL 1956 M-55 VITORIA SPORT CLUBE10 51 "h '  9,207  46
 54  51 ANTONIO M. MADRIÑAN FERNANDEZ 36 ORENSE 1982 M-25 JUNTA CENTRAL10 54 "h '  9,166 139
 55   4 Mª DE MONTANYANS CASANOVA BELTRAN 39 BARCELONA 1963 F-45 ESPORTIU PENEDES10 58 "h '  9,110   6  4 33
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CLASIFICACION 24/09/2011

XXXII 100 KM. PEDESTRES INTERNACIONALES DE CANTABRIA - SANTA CRUZ DE BEZANA

IV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE 100 KM DE VETERANOS

VETERANO ABSOLUTO Dorsal Nombre y Apellidos CiudadF-45
CATEG. CAMPEONATO ESPAÑA

TiempoLicencia F. Nac.
 1   3 2510 18: :BRASIL 89 Mª CRISTINA RAQUEL DOS SANTOS L-4227 01/10/64

 2   4 3910 58: :BARCELONA  6 Mª DE MONTANYANS CASANOVA CT-1824 29/05/63

VETERANO ABSOLUTO Dorsal Nombre y Apellidos CiudadF-50
CATEG. CAMPEONATO ESPAÑA

TiempoLicencia F. Nac.
 1   2 0208 40: :SAN SEBASTIAN  7 EVA ESNAOLA AGESTA SS-1108 23/11/60

VETERANO ABSOLUTO Dorsal Nombre y Apellidos CiudadM-35
CATEG. CAMPEONATO ESPAÑA

TiempoLicencia F. Nac.
 1 5606 38: :GUIPUZCOA127 ASIER CUEVAS ETTCHETO  1 SS-1258 16/01/73

 2 0807 27: :MADRID132 LUDISVINDO ROMERO CONDE  2 TO-4026 14/02/72

 3 4907 41: :IBIZA143 MIGUEL CAPO SOLER  4 IB-15569 08/05/74

 4 2507 58: :VALLADOLID124 JAVIER LOZANO VELASCO  6 VA-8511 05/07/74

 5 5708 03: :CANTABRIA 95 RAMON GOMEZ VALLIN  7 S-9383 19/12/75

 6 3408 24: :ALBACETE115 JOSE ANTONIO ROBLES MEDRANO 12 AB-1771 14/10/72

 7 1808 30: :CANTABRIA 29 JOSE ANTONIO SOTO CONDE 13 S-9742 08/08/76

 8 5608 38: :GRANADA142 JUAN ANTONIO BALLESTEROS GARCIA 14 GR-3724 18/07/73

 9 4008 52: :BARCELONA 71 DANIEL ARANDA SANCHEZ 16 CT-2046 10/03/73

10 1309 07: :CANTABRIA 33 GORKA BIDEGAIN CANCER 18 S-599 04/11/74

11 5109 51: :CANTABRIA 28 VICTOR JESUS RIO RODRIGUEZ 25 S-656 18/10/75

12 4010 49: :ALBACETE114 JORGE LOZANO MOLINA 29 AB-1772 26/05/76

VETERANO ABSOLUTO Dorsal Nombre y Apellidos CiudadM-40
CATEG. CAMPEONATO ESPAÑA

TiempoLicencia F. Nac.
 1 5807 28: :IBIZA146 TOLO FIOL SOLER  3 IB-15573 30/12/67

 2 4408 17: :CANTABRIA 90 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 10 S-8267 08/11/67

 3 2908 24: :SEVILLA123 JUAN FRANCISCO CABEZA VALLE 11 SE-6465 30/07/68

 4 3309 02: :CANTABRIA 34 ANTONIO GALLEGO LEZCANO 17 S-844 03/06/68

 5 3009 37: :CANTABRIA 30 JAVIER RIO RODRIGUEZ 22 S-657 12/06/70

 6 3910 17: :BURGOS 10 ALBERTO JOSE MUÑOZ SORIANO BU-3532 27/05/67

 7 5210 22: :ALMERIA120 ANTONIO NAVARRO OJEDA 26 AL-5246 07/02/67

VETERANO ABSOLUTO Dorsal Nombre y Apellidos CiudadM-45
CATEG. CAMPEONATO ESPAÑA

TiempoLicencia F. Nac.
 1 2107 56: :SEVILLA 15 JOSE LUIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ  5 SE-5881 29/07/64

 2 4608 13: :VALENCIA 54 JUAN JOSE ESCOBAR LECHUGA  9 V-20183 21/09/64

 3 3708 49: :MADRID 22 ANDRES QUESADA CABAÑAS 15 M-133 10/07/66

 4 3509 42: :MALAGA 13 FRANCISCO TORRES FARFAN 23 MA-3982 02/01/64

 5 2710 04: :CORDOBA 27 MIGUEL ANGEL MUÑOZ BEATO CO-2651 20/04/66

 6 3010 45: :VALENCIA 53 ALFONSO ARIZA CARIÑENA 28 V-19273 03/03/63
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CLASIFICACION 24/09/2011

XXXII 100 KM. PEDESTRES INTERNACIONALES DE CANTABRIA - SANTA CRUZ DE BEZANA

IV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE 100 KM DE VETERANOS

VETERANO ABSOLUTO Dorsal Nombre y Apellidos CiudadM-50
CATEG. CAMPEONATO ESPAÑA

TiempoLicencia F. Nac.
 1 1809 10: :MADRID 91 MIGUEL ARENAS MARTIN 19 M-2674 12/07/59

 2 1909 27: :ALICANTE 35 MIGUEL MUÑOZ NAVARRO 21 S-589 29/08/58

 3 0910 35: :ZARAGOZA 20 JESUS ARROYO SALVADOR 27 AR-87 14/06/60

VETERANO ABSOLUTO Dorsal Nombre y Apellidos CiudadM-55
CATEG. CAMPEONATO ESPAÑA

TiempoLicencia F. Nac.
 1 0509 25: :MADRID151 FRANCISCO PASTOR MUÑOZ 20 M-165 19/09/54

 2 3609 45: :ZAMORA  3 JOSE LUIS POSADO PEREZ 24 ZA-2678 07/08/54
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CLASIFICACIÓN - I CAMPEONATO ESPAÑA POR EQUIPOS

Dorsal Nombre y Apellidos Año N. Categ. ClubPaís o CiudadPos. Tiempo Kms/h

24/09/2011
IV CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS 100 KM

XXXII 100 KM PEDESTRES INTERNACIONALES DE CANTABRIA - SANTA CRUZ DE BEZANA
XXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO 100 KM

VI CAMPEONATO REGIONAL DE CANTABRIA 100 KM

ULTRAFONDO CANTABRIA 1 11,250º  426 40 "h '

18 29 JOSE ANTONIO SOTO CONDE CANTABRIA 1976 M-35 ULTRAFONDO 13  8 30 "h ' 11,758
33 34 ANTONIO GALLEGO LEZCANO CANTABRIA 1968 M-40 ULTRAFONDO 17  9  2 "h ' 11,059
13 33 GORKA BIDEGAIN CANCER CANTABRIA 1974 M-35 ULTRAFONDO 18  9  7 "h ' 10,965

Página -1-



CLASIFICACIÓN MILITARES 100 KM

Dorsal Nombre y Apellidos Año N. Categ. ClubPaís o CiudadPos. Tiempo Kms/h

24/09/2011

XXXII 100 KM PEDESTRES INTERNACIONALES DE CANTABRIA - SANTA CRUZ DE BEZANA

 0 67 JOSE ANTONIO LOPEZ PEQUEÑO ZAMORA 1972 M-35 ATL. MESA DE VALORIO 1  9  0 "h ' 11,095
 0 27 MIGUEL ANGEL MUÑOZ BEATO CORDOBA 1966 M-45 ATL. TRIATLON LUCENA 2 10  4 "h '  9,926
 0139 ANTONIO M. MADRIÑAN FERNANDEZ ORENSE 1982 M-25 JUNTA CENTRAL 3 10 54 "h '  9,166
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